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GIUDAD FERNANDEZ
ADMINISTRACION 2018 -2021

Concepto
GOBIERNO

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Total del Gasto

Aprobado

1
$7,783,865.00

$7,783,865.00
$7,554,565.00
$2,417,701.00
$4,939,364.00

$197,500.00

$210,000.00
$210,000.00
$150,000.00

$150,000.00
$15,698,430.00

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/jul./2020 Al 30/sep./2020

Ampliaciones /
(Reducciones)

2

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

Egresos

Modificado
3=(1+2)
$7,783,865.00
$7,783,865.00
$7,554,565.00
$2,417,701.00
$4,939,364.00
$197,500.00

$210,000.00
$210,000.00
$150,000.00

$150,000.00
$15,698,430.00

Devengado

4
$1,729,510.94

$1,729,510.94
$1,326,002.77
$364,705.48
$921,537.63
$39,759.66

$37,516.24
$37,516.24
$0.00

$0.00
$3,093,029.95

SANEAMIENTO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE CIUDAD FERNANDEZ (OOSAPA)

Pagado

5
$1,729,510.94

$1,729,510.94
$1,370,240.27
$386,832.98
$943,647.63
$39,759.66

$37,516.24
$37,516.24
$0.00

$0.00
$3,137,267.45

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del Emisor"

Subejercicio
6=(3-4)
$6,054,354.06
$6,054,354.06
$6,228,562.23
$2,052,995.52
$4,017,826.37
$157,740.34

$172,483.76
$172,483.76
$150,000.00

$150,000.00
$12,605,400.05






